DepaÉamento Jurídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br

PÍrt!ltura

E&,C R P^RA CNESCEN.

GAJATI

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeiro do Município de Cajati,
Estado de são Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pár Lei,

PORTARIA Ng 303. DE 13 DE ABRIL DE 2020.

R E s oLv F

Art' 1e Fica designada a servidora ELLEN CRISTINA Do cARMo cALADo,
Diretora do Departamento de saúde, como sendo responsável pela fiel Gestão da Ata de
Registro de Preços np 028/2020, Modalidade pregão Eletrônico n" 7g/2020, processo n"
62358/2020, AS EInPTCSAS MINÁS SOIUçÕES EM IMAGENS EIRELI C RCV DO BRÂSIL
EIRELI, referente à aquisição de
imagem para uso do Departamen
[Sistema de Registro de Preços).

Filmes para radiologia médica de alta definição de
to Municipal de Saúde de Cajati - SP, através de SRp

Art. 2s Esta Portaria e na data de sua publicação.

UBLIQUE-SE E CUMPRA.SE,

Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINIS IVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CAJATI E PUBLICADO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. CAJATi [SP), AOS 13 dC Abril dC
2020.

O ANTUNES DUARTE
iretor do Departamento de Administração

pRiç ú ço tuxrctàr. x. ro - cE§Fo - ca* rÍ95o{oo - c J nÀp
SlÍÊ rr,.ridrg.ç(,r,à.rÍr. I FOI{E: G)) 365.a€r0o

,,kl!,b$I$i,.,.,

I